nego Jak0
, (X iei * 2 p°"

wierzonego ma-
terjału, wykonywa

szybko, podług naj-
. świeższych żurnali

gustownie i nie drogo.
V* Pracownia Sukien Piotro

do nabicia w Handl. Kolunjuiu., lip. 1

LICYTACJA,
Syndyk tymczasowy massy upsdłoici

Marcina Kirszrota, podaje do wiadomości
publicznej, że dnia 27 Grudnia (8 Stycznia)
1893—4 r., o godzinie 11-ej przed poł., w
Poniedziałek, w Warszawie, przy ul. Żabiej
pod N; 9, w mieszkaniu oraz w kantorze ban
kierskim Marcina Kirszrota, będą sprzedane

i przez publiczną licytację ruchomości, nale-
| żące do wzmiankowanej massy, składające

się z różnych mebli, urządzenia kantoru,
fortepianu, dwóch kas ogniotrwałych
itd.—Ruchomości obejzzeć można w dniu li-

I cytaqji, inwentarz zaś u podpisanego syndyka.
Warszawa, 16 (28) Grudnia 1893 r.

Edmund Dylewski,
10 adwokat przysięgły, Solna 9.

Do wydzierżawienia zaraz

BUBYNEK FABRYCZNY,
tamże

; Kocioł. Maszyna parowa
oraz transmisja do sprzedania.—Ulica Chło-

1 dna 55, w kantorze. 1366r

Skład fabryczny, ul. Leszno Nr 1.
»' M |A<> I ■■ i